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W poniedziałek (14 października) w Skierniewicach odbyła się coroczna Gala Edukacji,
podczas której uhonorowano nauczycieli i dyrektorów zasłużonych w kształtowaniu
przyszłych pokoleń. W sali koncertowej Centrum Kultury i Sztuki doceniono tych, którzy
swoją pracą i zaangażowaniem wykraczają poza standardowe obowiązki, przyczyniając się
do rozwoju młodzieży.

Nagrody wręczono osobom, które swoją pasją i zaangażowaniem wspierają rozwój edukacji i
wychowanie młodego pokolenia. Wyróżniono zarówno nauczycieli, jak i dyrektorów, doceniając ich
wkład w kształtowanie przyszłych obywateli oraz specjalistów. Prezydent Skierniewic, Krzysztof
Jażdżyk, podkreślił szczególne znaczenie tego wydarzenia dla lokalnej społeczności oświatowej:

- To ważny dzień, będący świętem nie tylko nauczycieli, ale także wszystkich
pracowników edukacji. To właśnie dzięki ich zaangażowaniu i codziennej pracy nasi



uczniowie mogą osiągać imponujące wyniki w nauce i rozwoju osobistym - mówił
prezydent.

Zwrócił również uwagę na kluczową rolę, jaką nauczyciele odgrywają w kształtowaniu młodych ludzi.
Gala stała się okazją do wyrażenia uznania dla pracy nauczycieli, którzy nie tylko uczą, ale również
inspirują młode pokolenie do osiągania sukcesów i rozwijania swoich pasji.

[[[2158]]]

Złote Medale za Długoletnią Służbę otrzymali: Beata Rękowska ze Szkoły Podstawowej nr 1, Anna
Słomkowska-Fal, Izabela Kocęba, Genowefa Pogorzelska i Marzena Kaczor z SP nr 2, Lilia Zielińska
z SP nr 4 oraz Ewa Kaniewska-Nolberczak z Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa.
Srebrne Medale za Długoletnią Służbę trafiły do Ewy Zdzieszyńskiej-Tasak z SP nr 2 i Moniki
Sobczak z LO im. Bolesława Prusa. Medale Komisji Edukacji Narodowej odebrały: Małgorzata
Kaniewska (Przedszkole nr 2), Elżbieta Łopatka, Ewa Zdzieszyńska-Tasak i Marzena Kaczor (SP nr
2), Monika Klepaczko-Gorczyca (SP nr 5), Dorota Michalak (LO im. Bolesława Prusa) oraz Maria
Baranowska (Zespół Szkół Zawodowych nr 2). Nagroda Ministra Edukacji Narodowej przypadła
Bogusławowi Boderowi (SP nr 5), natomiast Nagrody Łódzkiego Kuratora Oświaty otrzymali: Sylwia
Gosik (Przedszkole nr 13), Dorota Klucznik (Zespół Szkół nr 3) i Darosław Sadowski (Zespół Szkół nr
4).
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Podczas uroczystości wręczono również wyróżnienia przyznane przez władze Skierniewic, które
trafiły do nauczycieli i dyrektorów przedszkoli, szkół podstawowych oraz placówek
ponadpodstawowych. Wśród nagrodzonych znaleźli się pracownicy przedszkoli: Joanna
Matuszewska-Oskiera (Przedszkole nr 1), Ewa Bala (Przedszkole nr 2), Monika Łuczak, Anna
Gołębiowska (Przedszkole nr 3), Marzena Kaczorowska (Przedszkole nr 4), Alicja Jakubik
(Przedszkole nr 5), Magdalena Otocka (Przedszkole nr 8) i Alicja Szwede (Przedszkole nr 10).
Wyróżnienia otrzymali także nauczyciele szkół podstawowych: Małgorzata Gondziarska (SP nr 1),
Anna Słomkowska-Fal i Agnieszka Jelonek-Krupińska (SP nr 2), Justyna Lorenc-Kowalska i Renata
Stasiewicz (SP nr 4), Agnieszka Adamicka i Mariola Białkowska (SP nr 5), Joanna Krysińska (SP nr
7), Barbara Kubik, Maria Biernat, Małgorzata Zielińska i Joanna Lesiecka (SP nr 9). W placówkach
ponadpodstawowych wyróżnieni zostali: Iwona Fontańska, Sławomir Kowalski i Piotr Łysikowski (LO
im. Bolesława Prusa), Barbara Antosiewicz i Mariusz Laska (Zespół Szkół Zawodowych nr 1),
Agnieszka Łuczak i Paweł Bełc (Zespół Szkół Zawodowych nr 2), Ewelina Malińska i Anna Humel
(Zespół Szkół nr 4), Agnieszka Seliga, Agnieszka Greta i Maria Żeromska-Tomczyk (Specjalny
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy), Marika Plucińska i Monika Polakowska (Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna). Wyróżniono także dyrektorów: Annę Stopińską (Przedszkole nr 3), Martę Borowską
(Przedszkole nr 13), Marka Czarnotę (SP nr 7), Aldonę Bełc (Zespół Szkół Zawodowych nr 2) oraz
Darosława Sadowskiego (Zespół Szkół nr 4).
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